
Všestranná zahradní geotextilie
Materiál: PP   |   Hmotnost 100 g/m2   |   Rozměr role 1x25 m

GEOTOP HOBBY
ZAHRADA

ZAHRADA
Zabraňuje prorůstání plevele a tvorbě mravenišť, 
zároveň propouští vodu. Je vhodná při budování 
pískovišť a k ochraně kořenů při transportu rostlin. Při 
vertikálním použití u palisád zabraňuje propadávání 
zeminy skrz mezery.

DRENÁŽNÍ VÝKOP
Obložením drenážního výkopu ochráníme drenážní 
trubky a dlouhodobě zajistíme fi ltrační a odvodňovací 
funkci výkopu.

JEZÍRKA 
Geotextilie zvyšuje ochranu jezírkové fólie před 
poškozením od podloží. Slouží jako separační vrstva.

CESTY 
Dobře poslouží jako separace mezi jednotlivé typy pod-
loží, vjezdy a cesty tak zůstávají rovné a zpevněné.

Kancelář / sklad:
Říčanská 1678
665 01  Rosice u Brna

tel. +420 608 118 211
info@becz.cz www.becz.cz


